(C.) x In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus sextus divina favente 
clementia Romanorum imperator augustus et rex Sicilie. x    Quamvis imperialium cura 
negotiorum multociens inpediamur, ut ad ea, que debitum nostrum deposcit, inclinemura, divine 20
tamen respectu iusticie inferioribus pro posse condescendere debito cogimur. Quidam enim fratrum 
Argentinensium maioris monasterii servientes nos necessitate conpulsi adierunt. Ius suum abb 
antecessoribusb suis sibi relictum etc quorumdam presumptione rectorum sibi non bene cupientium 
depravatum esse lacrimabiliter conquesti sunt, qui eos ad diversa publica servitia non debita 
conpellerent, que sufferre nequirent. Quorum querimonie condolentes statuimus, statuendo 25
precipimus, precipiendo conmuni fidelium nostrorum consilio firmavimus, ut antecessorum suorum 
consuetudinibus contenti suis dominis serviendo satisfaciant, de publico autem civitatis iure ominod 
alieni existant, sed sicut episcopi servientes ita isti solis dominorum suorum utilitatibus insistentes ab 
omni iure fiscali deinceps nostre autoritatis instituto sint absoluti. Quam libertatem approbatione 
privilegie dilectissimi patris nostri Friderici1 sancte recordationis serenissimi Romanorum 30
imperatoris ac proavi eius Heinrici2 quinti dive memorie gloriosissimi Romanorum imperatoris 
omni autoritatis nostre munimine confirmantes dilecti fidelis nostri C�nradi Argentinensis episcopi 
precibus inclinati servientibus monasterii sancti Thome apostoli et servientibus monasterii sancti Petri 
apostoli in suburbio Argentinensi lege in perpetuum valitura concedimus et corroboramus. Quod ut 
firmum et inconvulsum omni evo permaneat, presentem inde paginam signi nostri charactere et 35
sigilli nostri inpressione iussimus insigniri adhibitisf idoneis testibus, quorum nomina hec sunt: 
C�nradus Argentinensis episcopus, Angelus Tharentinus archiepiscopus, Albertus 
comes deg Dagesburc, comes Sigebertus, comes Bertholdus de Nwenburch, comes 
Aleuvicus de Sulze, comes Marquardus de Feringen, R�dolfus advocatus de Hunesuelt, 
Gothefridus de Wineden, Heinricus advocatus de Huneburc et frater eius Ludewicus, 40
C�no de Minchenberci, Drusardus, Heinricus langravius, Wernherus marscalcus, 
R�dolfus scultetus et frater eius Waltherus, Burchardus burgravius et frater eius 
Deodericus, Fridericus prepositus ecclesie sancti Thome, Fridericus de Entringen 
Argentinensis canonicus et Arnoldus de Suabezberc.

x Signum domini Heinrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi et regis Sicilie 45
gloriosissimi. x (M.)j